1. *Primus ille et urbis et imperii conditor Romulus fuit, Marte genitus et Rea Silvia.*
  - 1.1. *Urbis conditor Romulus fuit.*
  - 1.2. *Primus urbis conditor Romulus fuit.*
  - 1.3. *Primus ille urbis conditor Romulus fuit.*
  - 1.4. *Primus ille urbis et imperii conditor Romulus fuit.*
  - 1.5. *Primus ille et urbis et imperii conditor Romulus fuit.*
  - 1.6. *Romulus Marte genitus.*
  - 1.7. *Romulus Marte genitus et Rea Silvia.*
  - 1.8. *Primus ille et urbis et imperii conditor Romulus fuit, Marte genitus et Rea Silvia.*
2. *Hoc de se sacerdos grauida confessa est, nec mox fama dubitavit, cum Amulii regis imperio abiectus in profluentem cum Remo fratre non potuit exstingui, si quidem et Tiberinus amnem repressit et relictis catullis lupa secuta uagitum ubera admouit infantibus matremque se gessit.*
  - 2.1. *Hoc sacerdos confessa est.*
  - 2.2. *Hoc sacerdos grauida confessa est.*
  - 2.3. *Hoc de se sacerdos grauida confessa est.*
  - 2.4. *Nec Fama dubitavit.*
  - 2.5. *Nec mox Fama dubitavit.*
  - 2.6. *Hoc de se sacerdos grauida confessa est, nec mox Fama dubitavit.*
  - 2.7. *Romulus abiectus in profluentem.*
  - 2.8. *Romulus abiectus in profluentem cum Remo fratre.*
  - 2.9. *Romulus Amulii regis imperio abiectus in profluentem cum Remo fratre.*
  - 2.10. *Romulus cum Remo fratre non potuit exstingui.*
  - 2.11. *Romulus Amulii regis imperio abiectus in profluentem cum Remo fratre non potuit exstingui.*
  - 2.12. *Hoc de se sacerdos grauida confessa est, nec mox fama dubitavit, cum Amulii regis imperio abiectus in profluentem cum Remo fratre non potuit exstingui.*

- 2.13. *Tiberinus amnem repressit.*
- 2.14. *Lupa secuta uagitum.*
- 2.15. *Relictis catullis lupa secuta uagitum.*
16. *Lupa ubera admouit infantibus.*
17. *Lupa matrem se gessit.*
18. *Relictis catullis lupa secuta uagitum ubera admouit infantibus matremque se gessit*
19. *Et Tiberinus amnem repressit et relictis catullis lupa secuta uagitum ubera admouit infantibus matremque se gessit.*
20. *Hoc de se sacerdos grauida confessa est, nec mox fama dubitauit, cum Amulii regis imperio abiectus in profluentem cum Remo fratre non potuit exstingui, si quidem et Tiberinus amnem repressit et relictis catullis lupa secuta uagitum ubera admouit infantibus matremque se gessit.*

[\[Libro I\]\[arriba\]](#)

TABLA 2

1. *Habitauit primo in Subura modicis aedibus, post autem pontificatum maximum in Sacra uia domo publica.*

1. 1. **(\*Caesar) Habitauit in Subura.**

1. 2. **(\*Caesar) Habitauit primo in Subura.**